
plnotextová databáze odborných vědeckých
časopisů z oblasti společenských a humanitních
věd
JAMU má aktuálně předplacenou kolekci Arts &
Sciences III, jejíž součástí jsou tituly z oblasti
uměnovědných studií, muzikologie a
kinematografie a celkově obsahuje více než 150
titulů v angličtině, němčině či francouzštině
studenti a pedagogové JAMU mají přístup
zdarma, bez registrace (návod na přihlášení níže) 

MEZI VÝZNAMNÉ ČASOPISY PATŘÍ:
Musical Quarterly
The Musical Times
Early Music
Music & Letters
Notes
International Journal of Arts Management
Česká literatura

https://www.jstor.org/

V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

Celý seznam naleznete zde.

https://www.jstor.org/
http://about.jstor.org/content/arts-sciences-iii#tab-title-list


2. Zobrazí se okno přihlášení, zde klikněte na “Find my institution”.
V okně, které se vám zobrazí, vyhledejte a zvolte JAMU.

1. Vstup do databáze je přes odkaz na webu knihovny, který Vás
přesměruje na stránky databáze. Zde vpravo nahoře klikněte 
na “Log in”. 

V případě dotazů či problémů s přihlášením se nám, prosím, ozvěte na e-mail
smatouskova@jamu.cz

PŘIHLÁŠENÍ:



3. Zobrazí se okno univerzitního přihlášení přes eduID. Studenti a
doktorandi se přihlásí pomocí svého čísla UČO a hesla do Eduroam
(nikoli do IS). Vyučující a zaměstnanci použijí přihlašovací jméno
(část před zavináčem u pracovního emailu) a heslo do Eduroam.

V případě dotazů či problémů s přihlášením se nám, prosím, ozvěte na e-mail
smatouskova@jamu.cz

PŘIHLÁŠENÍ:


